
   

   

 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

na zhotovení  

Záměru projektu a Doprovodné 

dokumentace 

Název zakázky: „Modernizace a elektrizace 

trati Kojetín (mimo) – Hulín“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1592/2022 

číslo jednací: 15330/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5003520005 

 

a 

 

AFRY CZ s.r.o.  

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

IČO: 45306605, DIČ: CZ45306605 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C8073 

bankovní spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Petr Košan, jednatel 

Korespondenční adresa:  

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2022/0120 



„Modernizace a elektrizace trati Kojetín (mimo) – Hulín“ 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Doprovodné dokumentace (ZP+DD) 2/2 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a 

Doprovodné dokumentace stavby s názvem „Modernizace a elektrizace trati Kojetín (mimo) – 

Hulín“, která byla uzavřena dne 9. 5. 2022. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě oznámení zhotovitele ze dne 30. 11. 2023 dohodly na 

změně personálu Zhotovitele a současně na rozšíření poddodavatelů Zhotovitele. 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo: 

2.1.1 Změna Přílohy č. 6 Smlouvy – Oprávněné osoby 

Příloha č. 6 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 6 Smlouvy – 

Oprávněné osoby dle dodatku č. 2, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 

dodatku. 

2.1.2 Změna Přílohy č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 8 Smlouvy – 

Seznam poddodavatelů dle dodatku č. 2, která tvoří nedílnou součást a přílohu 

tohoto dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.4 Součást dodatku tvoří tyto přílohy 

Příloha č. 1: Oprávněné osoby ve znění dodatku č. 2 

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů ve znění dodatku č. 2 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci 14.12.2023 

 

 

V Praze 12.12.2023 

 

 

 
............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

 
............................................................... 

Ing. Petr Košan 
jednatel 
AFRY CZ s.r.o. 



 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Oprávněné osoby 

Za objednatele 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení   

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Za Zhotovitele 

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu 

těchto osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „ oprávněn k jednání za 

Zhotovitele“  

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Petr Košan 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických – oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Vedoucí týmu – oprávněn k jednání za Zhotovitele 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na železniční svršek a spodek 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na pozemní stavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na sdělovací zařízení  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

 

Specialista na trakční vedení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na silnoproudou technologii 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na elektrotechnická zařízení  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na energetické výpočty 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na dopravní technologii 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na geotechniku  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

 

Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 

vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 

s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 

a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 

 

 

 

 



 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

 

Hodnota poddodávky v % z 
ceny za zpracování díla 

TMS Projekt s. r.o. 

č. p. 106, 373 71 Dubičné 

IČO: 48200891 

 specialista na zabezpečovací 
zařízení a specialista na 

sdělovací zařízení 

---???--- 

 


		2023-12-14T11:08:23+0000




